

Boden 2018-04-19

## Övre Norra Bilsportförbundet – Sociala Medier

Det har till Övre Norra Bilsportförbundets kännedom kommit in flertalet synpunkter varje vecka på hur personer behandlar varandra på sociala medier (Facebook, Twitter etc.). Man kallar varandra för okvädesord och för sig allmänt illa. Dessutom diskuteras det väldigt nedlåtande om vissa arrangörer och tävlingar. Detta gagnar absolut inte sporten som helhet.

Vi vill med denna skrivelse påminna alla aktiva förare och funktionärer, att vi är medlemmar i Riksidrottsförbundsanslutna föreningar och förbund. Detta innebär att godtar de regler och policys som dessa har.

Svenska Bilsportförbundet har i år fastslagit en policy för just sociala medier. Den finner ni på följande länk:

[http://www.sbf.se/globalassets/svenska-bilsportforbundet/filer/blanketter-gamla-sidan/fair-race/sbf\\_policy\\_sociala\\_medier-ver\\_2015.pdf](http://www.sbf.se/globalassets/svenska-bilsportforbundet/filer/blanketter-gamla-sidan/fair-race/sbf_policy_sociala_medier-ver_2015.pdf)

Exempel på vad som skrivs i denna policy:

Inom Svenska Bilsportförbundet så strävar vi efter att hålla en god ton mot våra medmänniskor, både när vi möts och på alla sociala medier. Alla medlemmar inom bilsporten behöver hjälpas åt att visa på ett trevligt bemötande på nätet och på så sätt motarbeta det hat som drabbar alldeles för många.

### **Respektera medtävlande, team-kamrater, funktionärer, tekniker, domare och tävlingsledare**

Alla medlemmar, oavsett roll eller position, är lika mycket värda och ska behandlas med lika mycket värdighet och respekt. Detta gäller före, under och efter tävling. Det är inte acceptabelt att smutskasta och hänga ut de som medverkat under tävling eller träning.

Vi hoppas med denna skrivelse att vi börjar tänka oss för bättre när vi skriver på Internet.

Den som känner sig kränkt eller på annat sätt uthängd i negativ mening utan sitt tillåtande, skall genast ta kontakt med sin klubb, distriktet eller förbundet för information hur man går vidare i ärendet. Försök dock lösa allt vid sidan om sociala medierna. Ingen vill bli uthängd på något sätt.

Styrelsen  
Övre Norra Bilsportförbundet